СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КАМЫЗЯК»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Принято Советом МО «Город Камызяк»                №2                        24 марта 2017г.

Об утверждении границ Территориального
общественного самоуправления «мкр. Южное»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования «Город Камызяк» и на основании заявления инициативной группы о решении по созданию ТОС от 14 марта 2017года.
Совет муниципального образования «Город Камызяк»

РЕШИЛ:

1.Утвердить границы территориального  общественного самоуправления «мкр.  Южное» в городе Камызяк согласно описанию границ (приложение 1) и схеме границ (приложение 2).
 2. Настоящее  решение  направить  в  Администрацию МО «Камызякский район».

 3. Опубликовать настоящее Решение в средствах  массовой информации  и разместить на  официальном сайте МО «Город Камызяк».
Глава МО «Город Камызяк»                                                                  Д.К.Васильев
Приложение
                                                                                         к Решению Совета
                                                                                    МО «Город Камызяк»

                                                                                  от 14 марта2017г. № 1
Границы
 территориального общественного самоуправления
«мкр. Южное»
в городе Камызяк
В  территорию ТОС «мкр.Южное» входят многоквартирные жилые дома, расположенные  в городе Камызяк по адресу:
улица  М.Горького: дома с № 103-109
улица  М.Горького: дома с № 97по № 99
улица  М.Горького: дома с № 81по № 89
улица  М.Горького: дома с № 69по № 77
Территории, закрепленные  в установленном порядке  за учреждениями, предприятиями и организациями, не входят  в состав территории  ТОС «мкр.Южное».